[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.11.2023г		                                                      №1303

р.п. Базарный Карабулак

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющих трех и более детей на территории Базарно-Карабулакского муниципального района

          В соответствии со ст. 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Саратовской области от 30.09.2014г. №119-СЗО «О предоставлении гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», руководствуясь Уставом Базарно-Карабулакского муниципального района, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющих трех и более детей на территории Базарно-Карабулакского муниципального района, согласно приложению.
2. В течение пяти рабочих дней со дня утверждения, разместить на официальном сайте администрации Базарно-Карабулакского муниципального района перечень земельных участков.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации И.А. Будеева.

Глава муниципального района                                                                    Н.В. Трошина

Копия верна: Заведующий сектором
делопроизводства и кадровой  работы                                                        С.Е.Павлова

Приложение к постановлению администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области     от 08.11.2023г. № 1303

Перечень                                                                                                                        земельных участков, предназначенных   для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющих трех и более детей на территории Базарно-Карабулакского муниципального района

	№  п/п
	Кадастровый номер
земельного участка
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Вид разрешенного использования

	1
	64:04:210101:2274
	с.Липовка, ул.Зеленая, д.1а
	2000
	для строительства индивидуального жилого дома

	2
	64:04:200101:1812
	с.Яковлевка, ул.Новая, уч.22
	800
	отдельно стоящие усадебные дома с участками, с возможностью содержания и разведения домашнего скота и птицы

	3
	64:04:200101:1811
	с.Яковлевка, ул.Новая, 24
	800
	отдельно стоящие усадебные дома с участками, с возможностью содержания и разведения домашнего скота и птицы

	4
	64:04:130101:3483
	с.Хватовка, ул. Октябрьская, 56
	1000

	жилые дома усадебного
типа в черте населенного
пункта для ведения личного
подсобного хозяйства

	5
	64:04:130101:3484
	с.Хватовка, ул. Октябрьская, 54
	1000

	жилые дома усадебного
типа в черте населенного
пункта для ведения личного
подсобного хозяйства

	6
	64:04:090101:59
	с.Большая Чечуйка, ул. Центральная
	1050
	жилые дома усадебного
типа в черте населенного
пункта для ведения личного подсобного хозяйства

	7
	64:04:090101:1097
	с.Большая Чечуйка, ул. Центральная, западнее д.33
	935
	отдельно стоящие жилые домов усадебного типа , с возможностью ведение личного подсобного хозяйства, блокированных односемейных домов с участками, а также с минимально разрешенным набором услуг местного значения

	64:04:090201:338
	с. Марьино,пер Московский, севернее д.11
	2500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	8
	64:04:020101:1596
	с. Старая Жуковка, ул. Мира, 40,5 м. восточнее д.4
	600
	жилые дома усадебного
типа в черте населенного
пункта для ведения личного
подсобного хозяйства

	9
	64:04:150101:1481
	с. Стригай, ул. Ленина,  46 м.северо-восточнее д.2а/1
	600
	жилые дома усадебного
типа в черте населенного
пункта для ведения личного
подсобного хозяйства

	10
	64:04:140101:2207
	с. Вязовка, ул. Лесная, 80,5 м. восточнее д. 13
	600
	жилые дома усадебного
типа в черте населенного
пункта для ведения личного
подсобного хозяйства

	11
	64:04:140101:2209
	с. Вязовка, ул. Лесная, 40,5 метров восточнее д. 13
	600
	жилые дома усадебного
типа в черте населенного
пункта для ведения личного
подсобного хозяйства

	12
	64:04:140101:2208
	с. Вязовка, ул. Лесная, 20,5 метров восточнее д. 13
	600
	жилые дома усадебного
типа в черте населенного
пункта для ведения личного
подсобного хозяйства

	13
	64:04:010101:4108
	с. Алексеевка, ул. Малая Садовая, д. 50А
	600
	жилые дома усадебного
типа в черте населенного
пункта для ведения личного
подсобного хозяйства

	14
	64:04:010101:4112
	с. Алексеевка, ул. Малая Садовая, д. 58А
	600
	жилые дома усадебного
типа в черте населенного
пункта для ведения личного
подсобного хозяйства

	15
	64:04:010101:4111
	с. Алексеевка, ул. Малая Садовая, д. 56А
	600
	жилые дома усадебного
типа в черте населенного
пункта для ведения личного
подсобного хозяйства

	16
	64:04:010101:4109
	с. Алексеевка, ул. Малая Садовая, д. 54А
	600
	жилые дома усадебного
типа в черте населенного
пункта для ведения личного
подсобного хозяйства

	17
	64:04:080101:1942
	с. Старые Бурасы, ул. Академическая, уч. 3 А
	600
	жилые дома усадебного
типа в черте населенного
пункта для ведения личного
подсобного хозяйства

	18
	64:04:080101:1941
	с. Старые Бурасы, ул. Академическая, уч. № 4 А
	600
	жилые дома усадебного
типа в черте населенного
пункта для ведения личного
подсобного хозяйства

	19
	64:04:080101:1944
	с. Старые Бурасы, ул. Академическая, д. 5 А
	600
	жилые дома усадебного
типа в черте населенного
пункта для ведения личного
подсобного хозяйства

	20
	64:04:080101:1945
	с. Старые Бурасы, ул. Академическая, уч. 1 А
	600
	жилые дома усадебного
типа в черте населенного
пункта для ведения личного
подсобного хозяйства

	21
	64:04:170101:1559
	с. Максимовка, 15 метров севернее ул.Советская, д. 92
	1000
	жилые дома усадебного
типа в черте населенного
пункта для ведения личного
подсобного хозяйства

	22
	64:04:170101:1561
	с. Максимовка, 52 метра севернее ул.Советская, д. 88
	1000
	жилые дома усадебного
типа в черте населенного
пункта для ведения личного
подсобного хозяйства

	23
	64:04:17 0101:1560
	с. Максимовка, 7,5 метров севернее ул.Советская, д. 90
	1000
	жилые дома усадебного
типа в черте населенного
пункта для ведения личного
подсобного хозяйства

	24
	64:04:170101:1558
	с. Максимовка, 8,8 метров северо-западнее ул.Советская, д. 90
	1000
	жилые дома усадебного
типа в черте населенного
пункта для ведения личного
подсобного хозяйства

	25
	64:04:070201:147
	д.Хмелевка, западнее ул.Зеленая д.37
	908
	Отдельно стоящие усадебные жилые дома с участками, с возможностью содержания и разведения домашнего скота и птицы

Копия верна: Заведующий сектором
делопроизводства и кадровой  работы                                                        С.Е.Павлова

image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÁÀÇÀÐÍÎ

-

ÊÀÐÀÁÓËÀÊÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖ

ÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Îò

08.11.2023г

№

1303

р.п. Базарный Карабулак

Îá óòâåðæäåíèè ïåðå÷íÿ çåìåëüíûõ

ó÷àñòêîâ, ïðåäíàçíà÷åííûõ äëÿ

ïðåäîñòàâëåíèÿ â ñîáñòâåííîñòü

áåñïëàòíî ãðàæäàíàì, èìåþùèõ òðåõ è

áîëåå äåòåé íà òåððèòîðèè Áàçàðíî

-

Êàðàáóëàêñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Â ñîîòâåòñòâèè

ñî ñò. 39.5

Çåìåëüíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

, Çàêîíîì

Ñàðàòîâñêîé îáëàñòè îò 30.0

9

.2014ã. ¹119

-

ÑÇÎ «Î ïðåäîñòàâëåíèè ãðàæäàíàì, èìåþùèõ

òðåõ è áîëåå äåòåé, â ñîáñòâåííîñòü áåñïëàòíî çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ, íàõîäÿùèõñÿ â

ãîñóäàðñòâåííîé èëè ìóíèöèïàëüíîé ñîáñòâåííîñòè»

,

ðóêîâîäñòâóÿñü Óñòàâîì Áàçàðíî

-

Êàðàáóëàêñêî

ãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà, àäìèíèñòðàöèÿ

ðàéîíà

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Утвердить перечень

земельных участков, предназначенных для предоставления в

собственность бесплатно гражданам, имеющих трех и более детей на территории Базарно

-

Карабулакского муниципального

района, согласно приложению.

2.

В течение пяти рабочих дней со дня утверждения, разместить на официальном

сайте администрации Базарно

-

Карабулакского муниципального района перечень

земельных участков.

3.

Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подпи

сания.

4.

Контроль

исполнени

я настоящего

постановления

возложить на заместителя главы

администрации И.А. Будеева.

Г

лав

а

муниципального района

Н.В. Трошина

Копия верна: Заведующий сектором

делопроизводства и кадровой  работы                                                        С.Е.Павлова